郾城区2020年以工代训补贴公示（一）

根据河南省人民政府办公厅豫政办[2019]50号、河南省全民技能振兴领导小组办公室豫技领办[2020]3号、河南省人力资源和社会保障厅、河南省财政厅豫人社办[2020]43号、河南省人力资源和社会保障厅豫人社办[2019]92号等文件精神，经审核，河南丹尼斯百货有限公司漯河辽河分公司、河南丹尼斯百货有限公司漯河金山分公司等6家企业符合享受以工代训人员补贴，现予以公示：

    1、河南丹尼斯百货有限公司漯河辽河分公司，6月以工代训人员212人，补贴资金42400元；7月以工代训206人，补贴资金41200元。6月、7月合计补贴83600元（捌万叁仟陆佰元整）；

2、河南丹尼斯百货有限公司漯河金山分公司，6月以工代训人员168人，补贴资金33600元；7月以工代训165人，补贴资金33000元。6月、7月合计补贴66600元（陆万陆仟陆佰元整）；

3、漯河市亮奇酒店管理咨询有限公司，6月以工代训人员53人，补贴资金10600元；7月以工代训115人，补贴资金23000元。6月、7月合计补贴33600元（叁万叁仟陆佰元整）；
4、河南那故事餐饮管理有限公司，7月以工代训38人，补贴资金7600元（柒仟陆佰元整）；
5、河南盛唐国宾酒店管理有限公司，6月以工代训人员35人，补贴资金7000元；7月以工代训49人，补贴资金9800元。6月、7月合计补贴16800元（壹万陆仟捌佰元整）；
6、河南赶海餐饮管理有限公司，5月以工代训人员20人，补贴资金4000元；6月以工代训25人，补贴资金5000元；7月以工代训25人，补贴资金5000元。5月、6月、7月合计补贴14000元（壹万肆仟元整）；
    公示时间：2020年9月15日至9月18日

    举报电话：0395-6161877
举报邮箱：6161877@163.com

漯河市郾城区人力资源和社会保障局

2020年9月14日